GWAxxxxxHS(D)-4
前视图
底视图
单位：mm
引脚直径公差：±0.10
引脚长度公差：±2.00
未标注之公差：±0.50
NO PIN

型号
输入电压范围
（V）
额定输出电压
（V）
额定输出电流
（mA）
额定功率
（W）
典型效率
（%）
GWA12600HS-4
4.5-18VDC
标称值：12VDC
600 8.3 5.0 78
GWA12300HD-4 ±300 ±8.3 5.0 78
GWA12800HS-4 800 5.0 4.0 76
GWA12400HD-4 ±400 ±5.0 4.0 76
GWA121000HS-4 1000 3.5 3.5 75
GWA12500HD-4 ±500 ±3.5 3.5 75
GWA24600HS-4
18-26VDC
标称值：24VDC
600 10.0 6.0 82
GWA24300HD-4 ±300 ±10.0 6.0 82
GWA24800HS-4 800 6.3 5.0 78
GWA24400HD-4 ±400 ±6.3 5.0 78
GWA241000HS-4 1000 4.5 4.5 76
GWA24500HD-4 ±500 ±4.5 4.5 76
备注 1：输入管脚正负极性不能接反，输入电压不能超出输入电压范围，否则可能会造成永久性不能恢复的损坏。
备注 2：上面列表为典型产品，如需其他输出电压，请联系冠图电子销售。
产品特性
项目 条件 最小值 典型值 最大值